

4.12.2015

Johtajaylilääkäri Jorma Penttinen

## AKUUTTILÄÄKETIETEEN YÖPÄIVYSTYKSEN ULKOISTUKSEN PURKAMINEN JA KORVAAVIEN VAKANSSIEN PERUSTAMINEN

Akuuttilääketieteen päivystys siirtyi Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin vastuulle 26.8.2015. Samalla aiempi yöpäivystystä koskenut ulkoistussopimus (Attendo) siirtyi Kuopion kaupungilta sairaanhoitopiirille. Sopimuksen vuosikustannus on lähes 800000 € ja se on voimassa 30.4.2016 saakka.

Tähänastisten kokemusten perusteella yöpäivystyksen ulkoistukseen liittyy sekä laadullisia että toiminnallisia ongelmia. Attendon päivystäjien osaamisen taso vaihtelee, mikä selittyy osin näiden päivystäjien suurella vaihtuvuudella. Lisäksi ulkoistuksesta aiheutuu juridinen ongelma, sillä ulkoistetun palveluntarjoajan kautta yövuoroja tekevät lääkärit eivät voi tehdä virka-apupyynnöjä eivätkä Attendon osin käyttämät lääketieteen kandidaatit edes vastentahtoisien hoidon läheteitä (M1-lähete). Päivystys on sairaalan ydintoimintaa ja siksi on tärkeää, että työntekijät ovat suorassa työsuhteessa sairaanhoitopiiriin.

Tällä hetkellä akuuttilääketieteen päivystyksessä on yksi erikoislääkäri ja neljä erikoistuvaa lääkäriä. Yöpäivystyksen ottaminen omaksi toiminnaksi edellyttää kuutta erikoistuvan lääkärin virkaa aiempien lisäksi. Verrattuna nykyiseen ostopalvelusopimukseen ehdotettu muutos on kuitenkin kustannusneutraali. Sairaanhoitopiirin omat lääkärit tekevät paikallissopimuksen mukaista, normaalista poikkeavaa työaikamallia, jossa viikkotyöaikaan kuuluu päivystystoiminta. Liitteenä on yhdessä controller-toimintojen ja henkilöstötoimiston kanssa laadittu laskelma ulkoistuksen kuluista nykyisen sopimuksen hinnoin verrattuna oman toiminnan kuluihin. Uudet päivystäjät tulee perehdyttää yöpäivystykseen ennen toiminnan käynnistymistä.

Esitän, että Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin hallitus päättää perustaa kuusi akuuttilääketieteen erikoistuvan lääkärin virkaa 28.4.2016 alkaen. Järjestelyllä korvataan yöpäivystyksen ostopalvelulääkäreiden käyttö. Muutos on kustannusneutraali ja tuo sekä laadullisia että toiminnallisia etuja, jotka lisäävät päiväystoiminnan tuottavuutta.

Esko Vanninen  
palvelualuejohtaja  
kliiniset tukipalvelut

Liitteet Palveluyksikköjohtaja Harri Hyppölän taustamuistio  
Kustannusvertailu